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

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz
Urlaubsfeeling auf zwei Etagen nur ca. 250 m
vom Strand entfernt, ca. 75 m² Wohnfl., 3 Zi.,
vollständig renoviert, helles Wohn- u. Esszi.,
offene EBK, DB, Gäste-WC, SO-Balkon mit
el. Markise, FBH, BJ 1984, V: 122,2 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 470.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Feldblick & viel Platz - EFH in
Ahrensbök-Cashagen

102 m² + ca. 80 m², 5 Zim., 904 m² EL, VK,
Do.-Gar., Bj. 1972, EnB, 292 kWh/(m²a), H, Öl,
249.000 e (zzgl. 3,33 % inkl. MwSt. Käuferprov.)

Grove-Immobilien
Mit über 40 Jahren Immobilienerfahrung
verkaufen, vermieten und verwalten
wir kostengünstig auch Ihre Immobilie.

0451-30 47 67 50 | Grove-Immobilien.de
Optisch eindrucksvolles EFH mit Vollkel-
ler und Doppelcarport in bester Ortslage
von Pansdorf
Bj. 1999, Wfl. ca. 214 m² inkl. beheiz-
barem Wintergarten, Nutzfl. ca. 75 m²,
Grdst. ca. 746 m², Energiebedarfsaus-
weis, Pelletheizung v. 2009, 137,2 kWh/-
(m²*a), Klasse E, KP € 749.000
Brinkmeier & Liebelt Immobilien

Schwarzenbek, Tel. 04151-8399760,

E-Mail: info@brinkmeier-liebelt.de
-
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re LN Digital und Persönlich

Genießen Sie Ihre lokalen
Nachrichten im E-Paper in
gestochen scharfer Qualität.
Noch nicht überzeugt? LN Digital

Store,
Königstr. 67A

in Lübeck
Besuchen Sie unseren LN Digital Store in der
Königstraße 67A in Lübeck und testen Sie unser
E-Paper interaktiv und mit kompetenter Beratung.

Sämtliche Fasern für die
Papierherstellung in
Deutschland stammen aus
nachhaltig
bewirtschafteten
und vielfach sogar
zertifizierten Quellen
– 70% aus Europa.

WIR SIND
NACHHALTIG

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Scharbeutz v. Privat: kl. feine, gemütl., mo-
dernisierte Etagenwhg., nahe Kurpark u.
Strand, zu verk., 44 m², 2 Zi., Kü., DB,
Schlafstudio im DG, Flur, Südwest-Bal-
kon, Stellpl., Keller, Ferienvermietung u.
Eigennutzung, Bj. 1992, Gashzg., Ener-
gieausweis vorh., KP 359.000 € (keine
Makleranfragen).t 0173 - 52 46 778

Travemünde - Wohnen,

wo andere Urlaub machen!

Gut geschnittene, helle 3-Zi.-Whg., ca.
68 m². Balkon, Bj. 1959, Verbrauchs-
ausweis 109,3 kwh (m²/a), Energieeffi-
zienzklasse D, Ölhzg., KP: 199.000 €,

Radbruch Immobilien
info@radbruch-immobilien.de

t 0174 - 314 483 0

GRUNDSTÜCKE

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN
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